Соколов Г.С. 

5. Предмет открытого конкурса: оказание услуг по обязательному страхованию 

гражданской ответственности владельцев транспортных средств, принадлежащих Евразийской 

экономической комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 1 182 333,35 (один миллион сто восемьдесят 

две тысячи триста тридцать три) рубля 35 копеек, НДС не облагается. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

7.